
Forord 

Illustrerte fortellinger med oppgaver er en samling med 38 korte fortellinger skrevet i et 

enkelt språk. Fortellingene og oppgavene er prøvd ut på elever på norskkurs. Målgruppa for 

materiellet er elever som er på A1/A2-nivå, dvs. elever som er nybegynnere i norsk. Både 

elever på spor1 og på spor2 vil kunne ha glede av å lese fortellingene og gjøre oppgavene. 

Materiellet passer også for elever som følger læreplanen i grunnleggende norsk for språklige 

minoriteter og andre elever som trenger tilpasset opplæring.  

Mitt ønske er at fortellingene skal motivere elevene til å lese. Illustrasjonene er en støtte for 

forståelsen og kan også brukes som utgangspunkt for samtale og gjenfortelling. I de skriftlige 

oppgavene møter elevene nye ord flere ganger i ulike sammenhenger. Flere av oppgavene 

sjekker innholdsforståelse, og læreren vil se om elevene har forstått det de har lest.   

Hentediktat: Seks til åtte ord legges på ulike steder i klasserommet. Elevene jobber i par. Den 

ene finner et ord (det er ikke lov å notere), leser ordet og går tilbake til partneren. Så må 

eleven si og stave ordet slik at partneren kan skrive det riktig. Det er lov å gå flere ganger 

hvis eleven ikke husker hvordan ordet skrives. Den andre i paret går neste gang. Aktiviteten 

fortsetter til alle ordene er skrevet. 

  

”Boksen”: Sentrale ord fra teksten klippes ut og legges i en boks. En elev om gangen kommer 

fram og trekker et ord. Eleven skal prøve å forklare ordet uten å bruke selve ordet i 

forklaringen. De andre gjetter hvilket ord eleven har trukket.  

 

Setninger fra teksten deles opp. Etterpå skal elevene sette sammen delene til riktige 

setninger. Elevene kan jobbe individuelt eller i små grupper. 

 

På vedlagte CD finnes Power Point-presentasjoner (Microsoft Office Power Point 97-2003 

presentasjon) til fortellingene. Lærer kan vise illustrasjoner og gjennomgå tekst og oppgaver 

felles i klassen ved hjelp av Power Point-presentasjon til hver fortelling. Etterpå leser elevene 

teksten og gjør oppgavene. Ved samtale og gjenfortelling vises illustrasjonene for samlet 

klasse. 

Tekstene og oppgavene er tilstrekkelig enkle til at mange elever vil kunne klare å jobbe med 

dem på egen hånd slik at læreren kan ta seg av elever som trenger ekstra oppfølging.  

Materiellet vil også egne seg som hjemmelekser. 

Lykke til! 
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